MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DAÁGUA
FONEIFAX: (41) 3392-1717 — Ramal 222

REQUERIMENTO Nº 16

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Solicito ao poder Executivo que incluía os
profissionais da Educação como prioritários na
campanha de vacinação contra a (David-19

Requer a Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando prioridade
na vacinação contra Covid419 para os profissionais da Educação municipal.

Justificativa: O presente pedido justifica-se por proporcionar aos
profissionais da rede de educação municipal, uma maior segurança para
exercerem o trabalho, tendo em vista que estarão trabalhando diretamente com
muitas crianças.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu
protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 19 de fevereiro de 2021

João da Água

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 —— CEP 83601-450 , CAMPO LARGO , PARANÁ afã/24
roux/lux: (41) 3392.1117 , , -

|:man;emc.mpoi.fgo©=mc.mpolngo.com.»: QNM/WV